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Apartament w Esteponie . - Szczecin
cena: Zapytaj w biurze

liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 130,00 m2,
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opis nieruchomości

Estepona to przepiękna miejscowość wypoczynkowa w Hiszpanii w której znajduje sie luksusowy hotel
Kempinski Bahia. Położony bezpośrednio nad brzegiem morza śródziemnego w otoczeniu tropikalnych i
subtropikalnych ogrodów z dostępem do morza oraz 3 basenami, a także widokiem na Gibraltar i wybrzeże
Afryki zadowoli nawet najbardziej wyrafinowane gusta. W prywatnym skrzydle tego hotelu na 2 piętrze
znajduje się oferowany do sprzedaży ekskluzywny apartament o pow. 96 m2. Przestronny salon z wyjściem
na 30 metrowy taras obsadzony egzotyczną roślinnością, piękna sypialnia wyposażona w stylowe meble. Do
apartamentu przynależne jest stanowisko garażowe w podziemnym parkingu oraz piwnica na wino o pow. 13
m2. Właściciel apartamentu ma prawo do korzystania z wszystkich przywilejów oraz serwisu przynależnego
gościom hotelu Kempinski ze zniżką 20%. Jako pośrednik w tej transakcji gwarantujemy opiekę prawną
notariuszy hiszpańskich oraz polskich, aż do momentu przekazania kluczy do apartamentu po podpisaniu
umowy ostatecznej kupna. Atrakcyjne położenie apartametu, bliskość portu i lotniska daje nieograniczone
możliwości spędzenia wolnego czasu w przyjaznym klimacie śródziemnomorskim. Gorąco polecam.
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szczegóły oferty

Symbol 267617 Cena 3 000 000 PLN

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Najbliższy klub fitness w pobliżu

Najbliższy bank w pobliżu Wyposażenie łazienki
(wykaz)

WC, UMYWALKA, PRALKA, BIDET,
WANNA, PRYSZNIC,

Symbol SWO 267617 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena za m2 23 077 PLN

Kraj HISZPANIA Powierzchnia całkowita 130, 00 m²

Miejscowość Szczecin Ulica Carratera de Cadiz , Km 159 Playa El
Padron

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 1999

Standard IDEALNY Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Liczba WC 1 Liczba pokoi 2

Piętro 2 Ilość pięter [wliczając
parter]

6

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA, Ogrzewanie C.O. ELEKTRYCZNE,

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Linia telefoniczna TAK

Winda w nieruchomości TAK Klimatyzacja TAK

Internet TAK Telewizja kablowa TAK

Pralka TAK Alarm TAK

Ochrona TAK Monitoring TAK

Recepcja TAK Ogrodzenie PEŁNE

Garaż TAK Liczba miejsc parkingowych 1

Ogródek TAK Garderoba TAK

Ilość balkonów 1 Taras TAK

Ilość tarasów 1 Powierzchnie tarasów 30 m²

Najbliższy basen w pobliżu Najbliższe morze w pobliżu

Najbliższy lokal
gastronomiczny

w pobliżu Nr Licencji 15730

kontakt do agenta
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Marcin Wieloch

tel.: 502186855
e-mail: wieloch@patio.nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.patio.nieruchomosci.pl


